
 

 
 
 
 
 
                                      МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
 
                                                          П»ЯТА  СЕСІЯ 

ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
      від 26 травня  2011 року                                          №  84 

 
м. Мала Виска 

 
 Про надання дозволу бути 
орендодавцем нежитлового 
приміщення 
 
        На підставі пункту 5 статті 60   Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про оренду державного та комунального майна», розділу ІІІ додатку 6 рішення 
районної ради від 16 березня 2007 року №77 «Про управління об’єктами спільної власності 
територіальних громад сіл, селища і міста району»,   
 

районна рада 
В И Р І Ш И Л А: 

 
     1. Надати дозвіл директору Маловисківської загальноосвітньої школи № 4 I-III ступенів 

бути орендодавцем нежитлового приміщення, площею 4 м. кв., розташованого за адресою: м. 
Мала Виска, вул.40 років Жовтня, 17 для організації гарячого харчування. 

    2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної ради 
з питань бюджету, фінансів, власності, інвестиційної діяльності та приватизації. 

 
 
 

Голова районної ради                                           С. Сосновська 
 

 
 

                                                        
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


